
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 
Επιτροπή Διαχείρισης και Ερευνών Ειδικού Λογαριασμού 
Δι.Πα.Ε.  

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

14o χλμ. Θεσσαλονίκης – Μουδανιών   
570 01 Θέρμη, Θεσσαλονίκη 
Τηλ.:  2310 474 563 
Fax:  2310 474 569 
E-mail:  rc@ihu.edu.gr      

Ημερομηνία: 02/12/2021 
Αρ. Πρωτ. : 43598/2021 

 

 
 
 

  
           
ΘΕΜΑ: Συγκρότηση επιτροπών αξιολόγησης προσφορών και ενστάσεων στο πλαίσιο διαγωνισμού με 
Ανοικτή ηλεκτρονική διαδικασία κάτω των ορίων, υπ’ αριθμ. Πρωτ: 43590/2021 διακήρυξης «Δράσεις 
προβολής και εκπαιδευτικές δραστηριότητες προώθησης της αειφορικής ανάπτυξης, 
της ορθής διαχείρισης των φυσικών πόρων και αφύπνισης της περιβαλλοντικής 
συνείδησης στην περιοχή παρέμβασης» 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 
1) Τον Ν. 4485/2017 «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και 
άλλες διατάξεις» 
2) Τον Ν. 4013/2011 (ΦΕΚ Α' 204/2011) 
3) Τον Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ Α΄ 147/8.8.2016) 
4) Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης Έργων του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας 
Δι.Πα.Ε. 
5) Την υπ΄ αριθμ. 134/20-10-2021 Θέμα Α3-1.. απόφαση της Επιτροπή Ερευνών και Διαχείρισης του 
Ειδικού Λογαριασμού του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

Τη συγκρότηση επιτροπής διαγωνισμού με ανοικτή ηλεκτρονική διαδικασία κάτω των ορίων 
με σφραγισμένες προσφορές και κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από 

οικονομική άποψη προσφορά (βάσει τιμής) με σκοπό την προμήθεια Υπηρεσιών  Α: 

Διεξαγωγή εκδηλώσεων ενημέρωσης και προβολής, Β: Ανάπτυξη λογισμικού, Γ: Δαπάνη 

ενημέρωσης επισκεπτών του  Προγράμματος "Αγροτική Ανάπτυξη της Ελλάδας 2014 – 2020 

προσέγγιση CLLD LEADER" με συγχρηματοδότηση από το Ε.Γ.Τ.Α.Α. και συγκεκριμένα από 

την ΣΑ 082/1, Κωδικό ΣΑΕ 2017ΣΕ08210000 με βάση την Απόφαση Ένταξης με αρ. πρωτ. . 

4781/ 21-10-2019, με Επιστημονικά Υπεύθυνο τον κο ΕΜΜΑΝΟΥΛΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟ, 

Καθηγητή ΔΙΠΑΕ. με εκτιμώμενη αξία 19.500,00€ πλέον ΦΠΑ (24.180,00€ 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ) 
Επιτροπή διαγωνισμού  
Τακτικά μέλη  
1. ΚΟΓΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΡΗ . Πρόεδρος  
2. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚ Μέλος  
3. ΖΑΪΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚ. Μέλος  
Αναπληρωματικά μέλη  
1. ΧΑΛΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΜΑ. Αναπληρωτής Πρόεδρος  
2..ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗΣΔΗΜΗΤΡΙΟ Μέλος  
3. ΛΙΟΡΔΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΠΥ.  Μέλος  
 
 
Η επιλογή των μελών των συλλογικών οργάνων πραγματοποιήθηκε κατόπιν δημόσιας ηλεκτρονικής 
κλήρωσης σύμφωνα με το άρθρο 26 του Ν. 4024/2011. Σε περίπτωση αντικειμενικού κωλύματος κάποιου 
μέλους κατά την ημερομηνία ανοίγματος και αξιολόγησης των προσφορών είναι απαραίτητη η επικοινωνία 
με τη Μονάδα Οικονομικής και Διοικητικής Υποστήριξης του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας 
Δι.Πα.Ε. 
 

mailto:rc@ihu.edu.gr
ΑΔΑ: ΨΣΒΘ46ΨΖ3Π-ΡΚΖ



Ο Διαγωνισμός θα διεξαχθεί την 11 Ιανουαρίου 2021, ημέρα Τρίτη και ώρα 12:05 μ.μ. σε αίθουσα του 
ΕΛΚΕ του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος στην Καβάλα 
 
                                                                 

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών 
και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ/Δι.Πα.Ε. 

 
 
 

Καθηγητής Σταμάτιος Αγγελόπουλος 
 

Η υπογραφή έχει τεθεί στο πρωτότυπο που υπάρχει στο αρχείο της υπηρεσίας 

 

ΑΔΑ: ΨΣΒΘ46ΨΖ3Π-ΡΚΖ


		2021-12-03T09:12:02+0200
	Stamatios Angelopoulos


		2021-12-03T12:53:57+0200
	Athens




